Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administração - SEMAD

or n° 10R/1.527-SEMAD/DGD/NA

À Excelentíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 22 de dezembro de 2017.

C'inüilimnr H.mb"~o

PROTOCOLO GERAL 18
Data: 02101/2018 Horário: 17:03

Administrativo -

Assunto: Resposta ao Requerimento na 1.466/2017.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nO
1.466/2017, protocolado sob o n° 497171/2017, de Vossa autoria junto ao Vereador Enio
Brizola, informar que o projeto Castramóvel retomará no início de 2018.

Atualmente, o setor esta instalando adequações exigidas pelo Conselho Regional
de Medicina Veterinária (CRMV /RS).

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br